AVISO DE SUSPENSÃO

PROCESSO Nº 18/1203-0013430-3
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 0059/2024
OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO  DE
REFORMA DA COBERTURA E DAS INSTALAÇÕES ELÉTRICAS DO HOSPITAL DA
BRIGADA  MILITAR,  COM  ÁREA  DE  INTERVENÇÃO  DE  1.883,60M²,  EM  SANTA
MARIA/RS.

A Diretora do Departamento de Licitações Centralizadas da Subsecretaria da

Administração Central de Licitações do RS - CELIC, no uso de suas atribuições,

torna pública a SUSPENSÃO da CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 0059/2024,

em  cumprimento  à  decisão  proferida  no  MANDADO  DE  SEGURANÇA  Nº

5253945-28.2024.8.21.0001/RS,  devendo  o  prosseguimento  do  certame  ser

comunicado por intermédio de publicação, conforme legislação vigente.

Publique-se.

Porto Alegre, 22 de novembro de 2024.

Mathias Cavalari de Lima

Chefe substituto da Divisão Fase Externa de Obras – DELIC/CELIC

De acordo.

Jairo Peres de Oliveira

       Diretor Adjunto do Departamento de Licitações Centralizadas - DELIC/CELIC

Kethy Helen de Souza Bazo

       Diretora do Departamento de Licitações Centralizadas - DELIC/CELIC

CELIC - Central de Licitações do Governo do Estado do Rio Grande do Sul.
Av. Borges de Medeiros, 1.501, 1º e 2º andar - Porto Alegre - CEP 90119-900 - RS - Brasil.

Fone (051) 3288-1160

22/11/2024 11:03:14 SPGG/DELIC/CELIC/241908401 CRE 0059/2024 - SUSPENSAO 2156

18120300134303

Nome do documento: CRE 0059 2024 AVISO SUSPENSAO.doc

Documento assinado por Órgão/Grupo/Matrícula Data

Mathias Cavalari de Lima SPGG / DELIC/CELIC / 4816811 22/11/2024 10:58:02

22/11/2024 11:03:14 SPGG/DELIC/CELIC/241908401 CRE 0059/2024 - SUSPENSAO 2157

18120300134303